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نشریه آمریکایی در یک گزارش 
تفصیلی نوشت که »شی جین‌پینگ« 
رئیس جمهوری چین از همتای آمریکایی 
خود در ایفای نقش دیپلماتیک در بحران 

اوکراین پیشی گرفته است.
»تام اوکانر« در نیوزویک می‌نویسد؛ در 
شرایطی که اوکراین انتظار ورود لی هوی 
به عنوان نماینده صلح تازه منتصب چین را 
می‌کشد، پکن به تدریج موضع رهبری خود 
در تلاش‌های بین‌المللی برای توقف در یکی از 

مناقشه‌های طولانی در اروپا را افزایش می‌دهد.
شی جین‌پینگ رئیس جمهوری چین در 
این راستا برای نقش قدیمی آمریکا به عنوان 
یک واسط قدرتمند، چالش ایجاد کرده است. 
اما درحالیکه برخی به پایبندی و توانایی پکن 
برای پیشرفت صلح با شک و تردید می‌نگرند، 
برخی دیگر از جمله مقام‌های سابق در زمانیکه 
نه روسیه و نه اوکراین در آستانه پیروزی کامل 
در میدان جنگ نیستند، به نتیجه افزایش 

میانجیگری چین باور دارند.

»ژرار آرو« سفیر سابق فرانسه در آمریکا در 
میان کسانی است که اعتقاد دارد صلح سازی 
شی به نفع غرب هم است اما نیاز به آگاهی از 

مقاصد پکن در این خصوص نیز وجود دارد.
آرو در پاسخ به سوال نیوزویک در جریان 
یک گفتگوی مجازی به میزبانی اندیشکده 
»اولویت‌های دفاع« گفت: چینی‌ها اهداف 
مختلف و شاید خصومت آمیز داشته باشند. 
شاید آنها این کار را انجام می‌دهند زیرا 
احساس وظیفه می‌کنند، شاید آنها به کاری 

که انجام می‌دهند اعتقاد ندارند.
اما او تاکید کرد: آنها این کار را انجام داده‌اند 
و واقعاً به نفع ما است که به گونه‌ای عمل کنیم 
که انگار این قضیه را جدی و واقعی می‌گیریم 
به نوعی که چینی‌ها را در ابتکار عمل خودشان 
به دام ‌می‌اندازیم، تا آنها موظف باشند ابتکار 

عمل را در اختیار بگیرند.
آرو گفت: اگر چینی‌ها بگویند ما تلاش 
کردیم و غرب آن را نخواست، به شدت نتیجه 
عکس خواهد داشت. در مقابل باید بگوییم 
آفرین ما واقعاً از شما به ویژه با تأکید بر نکات 
منشور سازمان ملل، نکات احترام به استقلال و 

تمامیت ارضی و غیره حمایت می‌کنیم.
بازیگری دور از ذهن در جنگ اوکراین

با توجه به شراکت راهبردی بی سابقه‌ای 
که بین شی و ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری 
روسیه شکل گرفته، در نگاه اول پکن بازیگری 
دور از ذهن برای آغاز صلح به نظر می‌رسد. 
اما از آنجایی که شی به تمجید از روابط 
با روسیه در طول ملاقات حضوری خود با 
پوتین در ماه مارس )اسفند( گذشته ادامه 
داد، از این فرصت استفاده و چارچوب صلح 
12 ماده‌ای را دنبال کرد تا کشورش در راس 
تلاش‌ها برای پایان دادن به جنگ قرار گیرد. 
این ابتکار عمل چهارشنبه گذشته هنگامی که 
شی اولین تماس خود با ولودیمیر زلنسکی 
رئیس‌جمهوری اوکراین از زمان آغاز مناقشه 
را برقرار کرد، تقویت شد. در این تماس رهبر 
چین از قصد خود برای اعزام نماینده ویژه در 

امور اوراسیا به کی‌یف گفت.
آرو این تماس تلفنی را مثبت توصیف کرد 
و گفت که این مساله می‌تواند زمینه را برای 
حرکت بیشتر آماده کند به ویژه اگر قدرت‌های 

غربی از پکن حمایت کنند.
سفیر سابق فرانسه در آمریکا ابراز عقیده 
کرد: ما واقعا باید تلاش کنیم تا چینی‌ها را به 
مسیری بکشانیم که دوست داریم؛ واقعا نشان 
دهیم که علیه چین سنگ اندازی نمی‌کنیم. ما 
نباید تسلیم این بحث شویم که در واقع غرب 

مسئول ادامه جنگ است یا اینکه غرب خواهان 
مذاکره نیست.

واکنش سرد واشنگتن به میانجی‌گری 
پکن بین تهران و ریاض

واشنگتن استقبال سردی از موفقیت چین 
در وساطت بین تهران و ریاض کرده و در ظن 
و تردید نسبت به دیپلماسی چین- روسیه 
همواره صریح الهجه بوده است. بنابراین کاخ 
سفید با هر گونه تلاش تحت رهبری چین برای 
آتش بس مخالفت ورزیده و باور دارد که این 
مساله جنگ روسیه را مشروع جلوه می‌دهد و 
احتمالا به نیروهای روسیه شانس تجدید قوا 

اعطا می‌کند.
برغم بی میلی غرب برای پذیرش این 
مساله، کارزار دیپلماتیک شی همه عناصر یک 

تعهد جدی را در خود دارد.
شن شیوی یک تحلیلگر برجسته امور 
بین‌الملل به تعامل‌های سطح بالای اخیر میان 
شی، امانوئل مکرون رئیس جمهوری فرانسه 
و پوتین و همچنین اعزام نماینده ویژه برای 
مدیریت امور اشاره دارد. شن، نماینده ویژه 
صلح چین )لی هوی( که پیشتر در نقش‌های 
دیپلماتیک در شوروی سابق و جمهوری‌های 
آن خدمت می‌کرد را یک دیپلمات ارشد 

کارکشته در امور اوراسیا توصیف کرد.
نیوزویک می‌افزاید که پیوند نزدیک شی با 
پوتین سببب شده تا او از موضع روسیه مبنی 
بر اینکه غرب از طریق گسترش سازمان پیمان 
آتلانتیک شمالی )ناتو( به سمت شرق درگیری 
را به راه انداخته، حمایت کند. همچنین 
زلنسکی همیشه به دنبال حفظ روابط کاری با 
چین بوده است، کشوری که ظرفیت اقتصادی 
برای ایفای نقشی مهم در زمینه بازسازی 
اوکراین ویران شده پس از جنگ را دارد. 
همانطور که در مورد بیشتر کشورهای سراسر 
جهان این صدق می‌کند، پکن همچنین شریک 
تجاری اصلی کی‌یف است و اوکراین یکی از 
امضاکنندگان ابتکار موسوم به »کمربند و 

جاده« محسوب می‌شود.

نیوزویک بررسی کرد 

تقابل سنگین دیپلماسی شی و بایدن

انتقاد از سطح خشونت پلیس فرانسه 
سازمان ملل وضعیت حقوق بشر 
در فرانسه را به دلیل حملات پلیس 
و  معترضان  و  مهاجران  علیه  کشور  این 
اقدامات نژادپرستانه و تبعیض آمیز علیه 
مسلمانان زیر سوال برد و از آن انتقاد 

کرد.
خبری  پایگاه  گزارش  به 
moroccoworldnews، چندین کشور از 
جمله آمریکا، روسیه و چین خشونت پلیس 
فرانسه در میانه اعتراضات در این کشور علیه 
اصلاحات قوانین بازنشستگی را زیر سوال برده 
و از دولت پاریس خواستند تا تلاش‌هایش را 
برای مقابله با خشونت و تبعیض دو چندان 

کند.
»کلی بیلینگزلی«، نماینده آمریکا در 

سازمان ملل گفت: پیشنهاد من این است که 
فرانسه تلاش‌هایش را برای مقابله با جرایم و 
تهدید خشونت از سوی انزجار مذهبی مانند 
یهودی ستیزی و اسلام ستیزی، پرونده‌های 

آزار، خرابکاری و حمله تشدید کند.
نیز  ژاپن  و  مالزی، روسیه،چین،برزیل 
اقدامات نژادپرستانه از سوی نیروهای امنیتی 
فرانسه را مورد انتقاد قرار داده و سوئد، نروژ و 
دانمارک نیز خشونت پلیس در فرانسه را مورد 
توجه قرار دادند. دیگر کشورها مانند روسیه و 
ایران نیز خشونت علیه معترضان فرانسوی را 

مطرح کردند.
تحقیقاتی  خواستار  نیز  لیختن‌اشتاین 
مستقل درباره سوءاستفاده‌های ادعایی در 
فرانسه شده و لوگزامبورگ نیز از دولت 

پاریس خواست تا سیاستگذاری‌های مربوط 
به حفظ و برقراری نظم را مورد بازبینی قرار 
دهد. در ماه‌های گذشته، فرانسه شاهد موجی 
از انتقادهای فزاینده ناشی از استفاده بیش از 
حد از نیرو علیه معترضان مخالف اصلاحات 
بازنشستگی بوده که توسط امانوئل ماکرون، 
رئیس جمهوری این کشور به قانون تبدیل 

شد.
بر اساس این قانون، سن بازنشستگی در 
فرانسه از ۶۲ به ۶۴ سال افزایش یافته است.

تعدادی از گزارش‌های رسانه‌ای اخیرا بر 
درگیری‌های خشونت آمیز بین پلیس فرانسه 

و معترضان تاکید کرده‌اند.
گاردین گزارش کرده، صحنه‌های 
خشونت‌آمیز شامل استفاده از گاز اشک آور،‌ 

آب پرفشار و همچنین جلوگیری از حضور 
خبرنگاران برای مستندسازی این رویدادها 
وجود دارد. در حالیکه شهروندان فرانسوی 

همچنان علیه اصلاحات در سراسر کشور 
اعتراض می‌کنند، سخنگوی دولت گفته 

اصلاحات دیگر قابل بحث نیست.

فایننشال تایمز در مطلبی با اشاره 
به تقای اتحادیه اروپا برای متحد 
ساختن جبهه‌ای در برابر مسکو با هدف 
برلین  میان  تنش  اوکراین،  از  پشتیبانی 
و ورشو را به عنوان دو عضو مهم این 
اتحاد  این  بر  تاثیرگذار  از عوامل  بلوک، 

ارزیابی کرده‌ است.
در شرایطی که از زمان آغاز جنگ در 
اوکراین، غرب در تلاش برای ایجاد یک جبهه 
متحد علیه ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری 
روسیه است، تنش میان ورشو و برلین این 

تلاش‌ها را تحت الشعاع قرار داده است.
گروهی از سربازان آلمانی به عنوان 
بخشی از نیروهای ناتو از ژانویه سال جاری 
برای حمایت از اوکراین در برابر روسیه در 
لهستان مستقر شده اند، اما حضور آنها در 
این کشور آزمونی برای روابط برلین ورشو 
است که از زمان فروریختن دیوار برلین تا 
به این اندازه تنش آمیز نبوده است. پیش 
از استقرار این سربازان، درگیری‌های سیاسی 
میان دو کشور رخ داد و برلین درخواست 

لهستان برای استقرار موشک‌های پاتریوت را 
در اوکراین رد کرد.

فایننشال تایمز در ادامه یادآور شد: از 
زمان حمله تاریخی آلمان نازی به لهستان 
که جرقه جنگ جهانی دوم را در سال ۱۹۳۹ 
زد تا اوج تلاش آلمان برای پیوستن لهستان 
و دیگر کشورهای کمونیستی پیشین به 
اتحادیه اروپا در سال ۲۰۰۴، روابط آلمان 
و لهستان نه تنها برای دو کشور که برای 
سرتاسر قاره اروپا اهمیت بسیاری داشته 
است. این امر به ویژه در حال حاضر اهمیت 
دارد که قدرت‌های غربی می‌خواهند برای 
خنثی کردن اقدامات پوتین که حمله اش به 
اوکراین، اروپای شرقی را در مرکز ژئوپلیتیک 

جهان قرار داده است.
اما در آستانه انتخابات پارلمانی لهستان، 
در آلمان ناامیدی کم‌سابقه‌ای از دولت ورشو 
به رهبری حزب محافظه کار قانون و عدالت 

وجود دارد. آلمان بر این گمان است که دولت 
ورشو از برلین به عنوان یک »کیسه بوکس 

سیاسی« برای انتخابات استفاده می‌برد.
در مقابل، لهستان هم آلمان را به دلیل 
کندی در ارائه کمک‌های نظامی به اوکراین 
و نادیده گرفتن نگرانی‌هایش در مورد روابط 
برلین- مسکو محکوم کرده است. حال آنکه 
برلین در مقام دفاع از خود می‌گوید که 
در حال حاضر سومین تامین کننده بزرگ 
تسلیحات اوکراین است و این لهستان بود که 
پیش از آغاز جنگ، واردکننده زغال سنگ از 

روسیه بوده است.
علاوه بر تمامی این موارد، دولت لهستان 
یک کارزار حقوقی بلندبالا علیه آلمان برای 
گرفتن غرامت جنگ به راه انداخته و برلین 
را به کنترل بیش از حد بر نهادهای اتحادیه 
اروپا متهم کرده است. لهستان در روابط 
سالهای اخیرش با آلمان تا حدی پیش رفته 

که یاروسواف کاچینسکی رئیس حزب قانون 
و عدالت در سال ۲۰۲۱ آلمان را به تلاش 
برای تغییر شکل اتحادیه اروپا و تبدیل آن به 

رایش چهارم متهم کرد.
یانا پوگلیرین رئیس دفتر شورای روابط 
خارجی اتحادیه اروپا در برلین در این 
خصوص گفت: این دست لفاظی‌های مقامات 
ورشو باعث شده مقامات آلمان احساس کنند 
که برای حزب حاکم لهستان، پیروزی در 
انتخابات مهم‌تر از داشتن یک رابطه سازنده 

با آلمان است.
اما کشمکش ورشو تنها به برلین ختم 
نمی‌شود و دولت لهستان با اتحادیه اروپا نیز 
بر سر پرداخت نشدن میلیاردها یوروبودجه 
برای دوران پس از همه گیری ویروس کرونا 
از سوی کمیسیون اروپا جدال دارد. اتحادیه 
اروپا در توجیه این اقدام خود حزب عدالت و 
قانون لهستان را متهم می‌کند که از دادگاه‌ها 

و قضاتش برای سرپیچی از حاکمیت قانون 
استفاده می‌برد.

همزمان، رادوسلاف سیکورسکی وزیر امور 
خارجه پیشین لهستان و عضو کنونی پارلمان 
اروپا در این خصوص می‌گوید لهستان در 

خطر تبدیل فرصت به مانع است.
وی تشریح کرد: ما باید درک کنیم که 
پیوستن اوکراین به اتحادیه اروپا به معنای 
تغییر بیشتر به سمت شرق برای اتحادیه اروپا 
است و این بدان معناست که سکان اتحادیه 
اروپا از آن لحظه به بعد دیگر فقط در دستان 

رهبران فرانسه و آلمان نخواهد بود.
این سیاستمدار لهستانی در ادامه افزود: 
اگر لهستان می‌خواهد نقش رهبری را در 
مرحله بعدی توسعه اروپا ایفا کند، باید 
روابط خود را با بروکسل و برلین اصلاح 
کند.اما من بیم آن دارم که اگر این کار 
صورت نگیرد، رومانی که مساحتش نصف 
کشور ما ست بتواند جای لهستان را بگیرد. 
 زیرا دولت آن از جدال‌های بی مورد و 

غیرضروری اجتناب می‌کند.

چالش تنش لهستان و آلمان برای اتحادیه اروپا

درخواست تحویل پیکر»شیخ خضر عدنان«
کمیته بین‌المللی صلیب سرخ خواهان تحویل پیکر شهید »شیخ 
خضر عدنان« فرمانده جنبش جهاد اسلامی توسط رژیم صهیونیستی 

به خانواده وی شد.
به گزارش الجزیره، کمیته بین‌المللی صلیب سرخ در بیانیه‌ای اعلام کرد: ما از 
مقامات اسرائیل می‌خواهیم پیکر شیخ خضر عدنان را به خانواده‌اش تحویل داده 

تا مقدمات تدفین وی را فراهم کنند.
صلیب سرخ تاکید کرد: در صورت درخواست طرف‌های ذیربط، آماده هستیم 

تا به بازگرداندن پیکر خضر عدنان کمک کنیم.
منابع خبری بامداد دیروز گزارش دادند، شیخ خضر عدنان اسیر فلسطینی 

پس از ۸۶ روز اعتصاب غذا در زندان‌های رژیم صهیونیستی به شهادت رسید.
وزارت امور اسرا و آزادگان فلسطین نیز تائید کرد که وی پس از ۸۶ روز 

اعتصاب غذا در زندان‌های رژیم صهیونیستی به شهادت رسیده است.
شیخ عدنان از اولین افراد در زادگاه خود )روستای عرابه استان جنین ( بود که 
همزمان با تاسیس جنبش جهاد اسلامی در اوایل دهه ۸۰ به این جنبش پیوست 
و در واقع از اولین موسسان جنبش جهاد اسلامی در کرانه باختری نیز به شمار 
می‌رود. وی همچنین به عنوان دبیرکل انجمن اسامی دانشگاه بیرزیت تعیین 
شد و در سال ۱۹۹۸ در انتخابات این انجمن به پیروزی رسید. شیخ عدنان را به 
عنوان سخنگوی جنبش جهاد اسلامی در کرانه باختری نیز می‌شناسند و همین 
امر باعث شده بود که او چندین بار از سوی رژیم صهیونیستی و نیروهای امنیتی 

تشکیلات خودگردان فلسطین تحت تعقیب قرار گرفته و بازداشت شود.
پیش‌تر منابع خبری از وخامت حال شیخ خضر عدنان از رهبران جنبش جهاد 
اسلامی و اسیر فلسطینی در زندان‌های رژیم صهیونیستی و تداوم اعتصاب غذای 
او در هشتاد و پنجمین روز خبر داده بودند. وی که خودسرانه از سوی رژیم 
صهیونیستی بازداشت شد و در زندان‌های این رژیم به سر می‌برد، در مخالفت با 

این اقدام صهیونیست‌های اشغالگر، دست به اعتصاب غذا زده بود.

ویژه

گمانه‌زنی درباره نتیجه انتخابات ترکیه
نظرسنجی صورت گرفته توسط مرکز تحقیقاتی »اوپتیمار« دیروز 
)سه‌شنبه( نشان داد، انتخابات ریاست جمهوری در ترکیه احتمالا 
به دور دوم کشیده می‌شود و نتیجه احتمالی‌اش پیروزی رجب طیب 
اردوغان، رئیس جمهور کنونی ترکیه بر کمال قلیچداراوغلو، نامزد 

ائتلاف اپوزیسیون این کشور خواهد بود.
به گزارش اسپوتنیک، روزنامه حریت با استناد به این نظرسنجی گزارش 
داد، اردوغان احتمالا ۵۴.۴ درصد آرا را از آن خود خواهد کرد در حالی که 

قلیچداراوغلو احتمالا ۴۸.۶ درصد آرا را به دست می‌آورد.
نتیجه این نظرسنجی براساس پاسخ شرکت‌کنندگان به این سوال که از میان 

این دو نامزد به کدامیک رای می‌دهید، حاصل شده است.
این نظرسنجی همچنین نشان داد که حزب حاکم عدالت و توسعه احتمالا 
۳۴.۷ درصد آرا را از آن خود خواهد کرد در حالی که حزب اپوزیسیون مردم 
جمهوری‌خواه ۳۲.۱ درصد آرا را کسب می‌کند و باقی آرا در بین دیگر احزاب 
تقسیم خواهد شد. انتخابات ریاست جمهوری و پارلمانی ترکیه قرار است ۱۴ 
مه )۲۴ اردیبهشت( برگزار شود. قلیچداراوغلو به عنوان نماینده یک ائتلاف 
اپوزیسیون شش حزبی اصلی‌ترین رقیب اردوغان محسوب می‌شود. فهرست 
نامزدهای ریاست جمهوری همچنین شامل محرم اینجه از حزب »سرزمین« و 
سینان اوگان از »ائتلاف آتا« است. نتایج نظرسنجی‌های پیش از انتخابات دائما 
در حال تغییر است و هنوز اینکه کدامیک از این نامزدها، محبوب‌ترین نامزد در 

این انتخابات قریب‌الوقوع هستند، مشخص نیست.

افزایش نگرانی‌های نظامی استرالیا
استرالیا از پرداخت ۵۰ هزار دلار استرالیا به سربازان و پرسنل 
نظامی برای تمدید دوره خدمت آنها در ارتش پس از دوره سربازی 
به دلیل افزایش تنش و تب و تاب ناشی از رقابت میان چین و آمریکا 

در منطقه خبر داد.
به گزارش رویترز، »ریچارد مارلز« وزیر دفاع استرالیا اعلام کرد که تعداد 
نفرات نظامی ۳ هزار و ۴۰۰ نفر کمتر از آنچه برایش تامین مالی شده است 
و این مشکلی مربوط به حفظ پرسنل در ارتش است. وی در مصاحبه با 
خبرنگاران گفت: »می‌خواهیم اطمینان داشته باشیم که در مواقع نیاز، 

دسترسی به پرسنل نیروی دفاعی کافی داریم.«
پرداخت اضافی برای نگهداری و حفظ به پرسنلی داده خواهد شد که پس 
از پایان و تکمیل خدمت سربازی اجباری که معمولا ۳ سال است همچنان 

در ارتش استرالیا باقی بمانند.

800 هزارنفر آواره در جنگ سودان
سخنگوی سازمان ملل با بیان اینکه تاکنون ۷۳ هزار سودانی به 
کشورهای همسایه متواری شده‌اند، اعلام کرد برنامه جهانی غذا فوری 

عملیات خود را در سودان از سر می‌گیرد.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، »استفان دوجاریک« سخنگوی سازمان ملل روز 
دوشنبه به وقت محلی افزود: برنامه جهانی غذا فوراً عملیات خود را در سودان 
از سر می‌گیرد. انتظار می‌رود توزیع غذا در روزهای آینده در ایالت‌های گدارف، 

گزیرا، کاسالا و نیل سفید آغاز شود تا کمک‌های نجات‌بخش ارائه شود.
وی تصریح کرد: تعلیق عملیات در سودان پس از مرگ غم انگیز سه نفر از 
اعضای تیم برنامه جهانی غذا در ۱۵ آوریل انجام شد.شرکای سازمان ملل در 
هر مکان از جمله در سودان شرقی که وضعیت امنیتی مناسبی داشته باشد، به 

عملیات خود، عمدتاً در زمینه خدمات بهداشتی و تغذیه، ادامه می‌دهند.
سخنگوی سازمان ملل اضافه کرد: آژانس پناهندگان سازمان ملل، با مشورت 
دولت ها و شرکا، در حال برنامه ریزی برای کمک به بیش از ۸۰۰ هزار نفر است 

که احتمالا از جنگ سودان به هفت کشور همسایه این کشور فرار کنند.
درگیری‌های مسلحانه در سودان از صبح روز شنبه ۱۵ آوریل )۲۶ فروردین 
ماه( میان نیروهای ارتش و نیروهای پشتیبانی سریع بر سر قدرت آغاز شده و 
میانجیگری‌های بین‌المللی برای پایان دادن به آن و نشستن طرف‌های درگیر بر 

سر میز گفت‌ وگوها تاکنون ثمری نداشته است.

پولیتیک

رویداد

بشردوستانه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160309068003868 مورخ 1401/11/23 پرونده کلاسه 
1401114409068000305 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای امامعلی نقدلو به شناسنامه شماره 446 کد 
ملی 5389502711 صادره از آوج فرزند اسمعلی در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
136/98 متر مربع پلاک شماره 5 اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه دو 
قزوین خریداری مع الواسطه از باقر عسگری تائید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م‌الف 141
شناسه آگهی: 1480814

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/1/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/13

فرح معینی
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم آمنه احمدی برابر استشهادیه رسمی به شماره ۶۶۲ - ۱۴۰۲/۲/۱۰ که  به تایید دفتر اسناد رسمی 
شماره ۴ سنندج رسیده مدعی هستند که  سند مالکیت پلاک ۲۰۵۷۵ فرعی از ۱ اصلی بخش ۱۰ سنندج 
به شماره سریال ۵۱۷۹۴۲-ج ۹۶  که برابر سند رهنی بشماره ۱۳۲۹۲-۱۴۰۲/۱۹۱ دفتر ۹۳ در رهن بانک 
مسکن می‌باشد به جابجایی منزل مفقود  گردیده  از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را دارد 
لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰ در یک نوبت منتشر  تا هر کس 
مدعی انجام معامله و یا وجود سند فوق نزد خود است از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این اداره 
مراجعه و با ارائه اصل سند یا خلاصه معامله نسبت به اعتراض به صدور سند المثنی اقدام نماید در غیر 

این‌صورت سند مالکیت المثنی طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد. م الف ۱۵۲۱

احمدیان- رئیس  ثبت منطقه دو سنندج     

وزیر دفاع روسیه تلفات اوکراینی‌ها در جنگ با 
این کشور را تنها در ماه گذشته میلادی بیش از ۱۵ 

هزار نفر اعلام کرد.
به گزارش راشاتودی، سرگئی شویگو در نشست با 
فرماندگان نیروهای مسلح روسیه با اعلام این آمار افزود: 
به رغم حمایت‌های بی‌سابقه غربی‌ها، دشمن تلفات قابل 

توجهی را متحمل می‌شود.
وی ادامه داد: نیروهای روسیه طی ماه گذشته، ۸ 
هواپیما، ۲۷۷ پهپاد، ۴۳۰ تانک و سایر خودروهای زرهی، 
۱۸ سامانه راکتی پرتاب‌ چندگانه، ۲۵۵ توپخانه جنگی را 

منهدم کردند.
وزیر دفاع روسیه همچنین تاکید کرد که موفقیت 
نظامیان روسی تا حد زیادی تکمیل و پر شدن به موقع 

انبارهای اسلحه و تجهیزات جنگی بستگی دارد.
شویگو خاطر نشان کرد اگرچه صنایع دفاعی کشور 

نیازهای تسلیحاتی نیروهای زمینی و دریایی ارتش را مرتفع 
می‌کند اما ضرورت دارد تا خطرها ناشی از اجرا نکردن 
تعهدات واحدهای مربوطه به موقع شناسایی و در رابطه 

با آن اقدام شود.
او در ادامه تصریح کرد که در حال حاضر، نیروهای مسلح 
این کشور مهمات مورد نیاز و کافی برای سال جاری را 

دریافت کرده‌اند.
این سخنان وزیر دفاع روسیه در حالی مطرح می‌شود 
که جان کربی هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی شورای 
امنیت ملی کاخ سفید دیروز خبر داده بود: روسیه ذخایر 
نظامی و نیروهای مسلح خود را به اتمام رسانده و بر اساس 
تخمین‌های ما، تنها از ماه دسامبر، بیش از ۱۰۰ هزار نیروی 
روسیه کشته و زخمی شده اند که این شامل بیش از ۲۰ 
هزار کشته است که که نزدیک به نیمی از آنها سربازان 

گروه واگنر بودند.

در پی افزایش حضور نیروی دریایی روسیه در 
آب‌های نزدیک به سواحل آمریکا، نیروی دریایی 
ایالات متحده در اقدامی کم سابقه موقعیت برخی از 
زیردریایی‌های خود را اعلام و حضور خود را افزایش 

داد.
به گزارش تارنمای خبری بیزنس اینسایدر، نیروی 
دریایی آمریکا در اقدامی کم سابقه موقعیت زیردریایی‌های 
خود را فاش می‌کند که به گفته ناظران هشداری است 
نسبت به فعالیت بیشتر زیردریایی‌های روسیه که در حال 

نزدیک شدن به سواحل آمریکا هستند.
گفته می‌شود از اواخر سال ۲۰۲۰، نیروی دریایی آمریکا 
بازدیدهای متعدد زیردریایی‌های خود را در شمال نروژ، 
جزایر فارو و ایسلند تحت کنترل دانمارک اعلام کرده 
است. این در حالی است که نیروی دریایی آمریکا پس 
از جنگ سرد تمرکز کمتری بر فعالیت زیردریایی‌ها در 

شمال داشت. برایان کلارک افسر پیشین زیردریایی نیروی 
دریایی آمریکا در این خصوص به اینسایدر گفت: زمانی بود 
که ما فعالیت بسیار کمتری داشتیم، زیرا تهدید روسیه 
کاهش یافته بود و اولویت‌های بیشتری در جاهای دیگر 
وجود داشت، اما در حال حاضر وضعیت فرق می‌کند. وی 
خاطرنشان کرد که نظارت بر زیردریایی‌های روسیه به 
یک وظیفه اصلی برای ناتو تبدیل شده است و آب‌های 
بین اقیانوس منجمد شمالی و اقیانوس اطلس برای این 

ماموریت نقش بسزایی دارند.
از سوی دیگر، در حالیکه کارشناسان اندازه 
ناوگان زیردریایی روسیه را از آنچه که شوروی سابق 
داشت، کوچکتر می‌دانند، اما مقامات و کارشناسان 
آمریکایی می‌گویند که زیردریایی‌هایی روسیه به 
 سنسورها و تسلیحات پیشرفته تر مجهزند و قابلیت 

حمله زمینی هم دارند.

گسترش ناوگان جنگی آمریکا برای تقابل با روسیهآمار روسیه از تلفات ارتش اوکراین

وزیر خزانه‌داری آمریکا در نامه‌ای به رئیس 
مجلس این کشور هشدار داد که با توجه به وصول 
نشدن بخشی از درآمدهای مالیاتی، دولت ایالات 
متحده ممکن است تا یک ماه آینده ) از ۱ ژوئن 
/۱۱ خرداد( قادر به پرداخت دیون خود نباشد و 

ورشکست شود.
به گزارش CNBC، »جنت یلن« به »کوین مک 
کارتی«رئیس مجلس نوشت که اطلاعات موجود از 
وصول درآمدهای مالیاتی، این وزارتخانه را وادار کرده 
که پیش بینی خود از تاریخ نکول بدهی‌ها را جلو 

بیاندازد.
وزیر خزانه داری در این نامه از کنگره خواسته تا 
برای جلوگیری از بروز چنین وضعیتی سقف بدهی 
دولت را پیش از این تاریخ افزایش داده و یا اجرای 
آن را به حالت تعلیق درآورد. پیشتر اقتصاددانان پیش 
بینی کرده بودند که بدهی واشنگتن تا اواخر ژوئیه 

)اوایل مرداد( به سقف تعیین شده افزایش یابد. با این 
حال کارشناسان هشدار داده بودند که وصول کمتر از 
انتظار درآمدهای مالیاتی منجر به جلو افتادن این تاریخ 
خواهد شد. کاخ سفید در دو ماه گذشته از گفت و 
گو با مک کارتی خودداری کرده و خواهان آن شده 
که مجلس تحت کنترل جمهوری‌خواهان بدون قید و 
شرط افزایش سقف بدهی‌ها را تصویب کند. فراکسیون 
جمهوری‌خواهان مجلس نیز از دولت خواسته تا مخارج 
فدرال را به شدت کاهش دهد. قرار است کمتر از یک 
هفته دیگر طرح جمهوری‌خواهان در مورد افزایش 
سقف بدهی دولت فدرال و کاهش هزینه‌های دولتی 
در مجلس مطرح شود. یلن پیشتر هشدار داده بود که 
شکست کنگره در افزایش سقف بدهی دولت آمریکا 
و ورشکستگی ناشی از آن، »فاجعه اقتصادی« را 
 به دنبال داشته و نرخ‌ بهره را برای سال‌های آینده ا

فزایش خواهد داد. 

گزارش صندوق بین‌المللی پول می‌گوید که 
آسیا و اقیانوسیه حدود ۷۰ درصد از رشد جهانی 
در سال ۲۰۲۳ را بر عهده خواهد داشت و هند و 
چین نیمی از رشد جهانی اقتصاد در سال ۲۰۲۳ 

را تشکیل می‌دهند.
به گزارش روزنامه هیندو، براساس پیش بینی 
صندوق بین المللی پول که اعلام کرده است رشد 
اقتصادی دنیا در سال جاری میلادی به طور ویژه 
توسط هند و چین هدایت خواهد شد، پیش بینی 
می‌شود که رشد اقتصادی در منطقه آسیا-اقیانوسیه 
در سال جاری از ۳.۸ درصد ثبت شده در سال ۲۰۲۲ 
به ۴.۶ درصد افزایش یابد. صندوق بین المللی پول 
در گزارش »چشم انداز اقتصادی منطقه ای - آسیا 
و اقیانوسیه« خود که ۲ مه )۱۲ اردیبهشت( منتشر 
شد، اعلام کرد که این منطقه حدود ۷۰ درصد از رشد 
جهانی را تامین خواهد کرد. گزارش صندوق بین‌المللی 

پول می‌گوید: آسیا و اقیانوس آرام در سال ۲۰۲۳ 
پویاترین مناطق اقتصادی جهان خواهند بود، که بخش 
عمده آن ناشی از چشم‌انداز پررونق اقتصاد چین و هند 
است که نیمی از رشد جهانی در سال جاری را بر عهده 
دارند و بقیه کشورهای آسیا و اقیانوسیه یک پنجم دیگر 
از این رشد را به خود اختصاص داده‌اند. این گزارش 
افزود: پویایی آسیا، بیشتر به دلیل بهبود اقتصادی در 
چین و رشد انعطاف پذیر در هند است، در حالی که 
انتظار می‌رود رشد دیگر کشورهای آسیا در سال ۲۰۲۳ 
مطابق با سایر مناطق به پایین ترین سطح خود برسد. 
در همین حال، صندوق بین‌المللی پول گفت: به نظر 
می‌رسد سال ۲۰۲۳ یک سال چالش برانگیز برای 
اقتصاد جهانی باشد زیرا رشد جهانی کاهش می‌یابد 
زیرا اثرات سیاست انقباض پولی )از طریق افزایش 
مداوم نرخ بهره( و جنگ روسیه در اوکراین همچنان 

بر فعالیت‌های اقتصادی تاثیر می‌گذارد.

رشد اقتصادی جهان در مشت هند و چینهشدار بحران اقتصادی به آمریکا


